
ST1000
走行1回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 :10:10:00

2021.09.03 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 3 作本 輝介 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 1'47.835 125.091  7/14

2 38 前田 恵助 YZF-R1 bLUcRU伊藤レーシングBORGヤマハ 1'47.875 125.045 13/13 0.040

3 5 榎戸 育寛 CBR1000RR-R SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 1'48.399 124.440  8/12 0.564

4 4 藤田 拓哉 YZF-R1 JDS DOGFIGHTRACING･YAMAHA 1'48.517 124.305  6/11 0.682

5 39 岡本 裕生 YZF-R1 BLUcRUニトロレーシング51YAMAHA 1'48.614 124.194 10/10 0.779

6 37 渡辺 一馬 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 1'48.822 123.957 11/11 0.987

7 6 星野 知也 S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 1'49.716 122.947  8/11 1.881

8 13 伊藤 和輝 CBR1000RR-R 日本郵便 HondaDream TP 1'50.634 121.926  8/12 2.799

9 40 南本 宗一郎 YZF-R1 AKENOSPEED･YAMAHA 1'50.726 121.825  3/ 6 2.891

10 11 岩戸 亮介 ZX-10R Vamos Racing Kawasaki#64 1'51.081 121.436 10/10 3.246

11 14 渥美 心 S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 1'51.481 121.000  8/11 3.646

12 41 和田 留佳 ZX-10RR RS-ITOH☆FirstStar 1'51.977 120.464  6/10 4.142

13 12 長谷川 聖 GSX-R1000 TeamKAGAYAMApowerdbyYOSHIMURA 1'52.559 119.841 10/11 4.724

14 18 三原 壮紫 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 1'52.841 119.542 11/11 5.006

15 47 豊島 怜 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 1'54.043 118.282 10/10 6.208

16 46 鈴木 孝志 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 1'55.031 117.266  7/12 7.196

17 17 谷本 音虹郎 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 1'55.662 116.626 12/12 7.827

18 32 森本 誠一朗 ZX-10RR Ｔｅａｍ３８　ＰＳ－Ｋ 1'55.720 116.568 10/10 7.885

19 43 村瀬 健琉 GSX-R1000R Team TKR 1'55.984 116.302  6/ 6 8.149

20 44 梶山 知輝 RSV4 RF LE RankUp  Aprilia 1'56.249 116.037  8/ 8 8.414

21 48 坂本 崇 YZF-R1 41PlanningOGURACLUTCHwithRIDEIN 1'56.334 115.952  6/12 8.499

22 31 中澤 孝之 YZF-R1 DOGFIGHTRACING･YAMAHA 1'56.409 115.878 11/11 8.574

23 50 中西 一雄 ZX-10RR 姫路カワサキレーシングチーム 1'57.337 114.961  6/11 9.502

24 53 林 祥由 YZF-R1 ＴＥＡＭ　ＴＥＣＨＮＩＣＡ 1'57.622 114.683  5/10 9.787

25 24 松崎 克哉 ZX-10R MATSUBA RACINGPROJECT&RS-ITOH 1'59.457 112.921  4/ 9 11.622

26 51 谷本 信貴 YZF-R1 Ｗｅｓｔ６　ｗｉｔｈ　Ｔ－ＭＯＴＯ 2'00.806 111.660  5/10 12.971

27 21 松川 泰宏 CBR1000RR-R モトバム＋サイ・パートナーズ 2'00.867 111.604 12/12 13.032

28 49 藤本 悦生 GSX-R1000L2 TeamFuji111☆LunRei 2'00.990 111.490 11/11 13.155

7 津田 拓也 GSX-R1000R WestPower SUZUKI 出走せず

19 新庄 雅浩 ZX-10R ＡＵＴＯＢＯＹ☆FirstStar 出走せず

52 武生 邦康 ZX-10RR チーム友遊＆ピュアコスモス 出走せず

77 安達 勝紀 YZF-R1 Ｋ’Ｓ　ＷＯＲＫＳ　ＲＡＣＩＮＧ 出走せず

赤旗提示 10:28　 再開 10:33

参加台数：32台　　出走台数：28台

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行
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ST1000
走行2回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 :14:00:00

2021.09.03 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 39 岡本 裕生 YZF-R1 BLUcRUニトロレーシング51YAMAHA 1'44.254 129.388 15/17

2 4 藤田 拓哉 YZF-R1 JDS DOGFIGHTRACING･YAMAHA 1'45.380 128.005  3/14 1.126

3 6 星野 知也 S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 1'45.466 127.901 13/16 1.212

4 37 渡辺 一馬 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 1'46.052 127.194 13/13 1.798

5 11 岩戸 亮介 ZX-10R Vamos Racing Kawasaki#64 1'46.592 126.550 13/13 2.338

6 40 南本 宗一郎 YZF-R1 AKENOSPEED･YAMAHA 1'47.878 125.041 10/13 3.624

7 38 前田 恵助 YZF-R1 bLUcRU伊藤レーシングBORGヤマハ 1'48.061 124.829 13/13 3.807

8 43 村瀬 健琉 GSX-R1000R Team TKR 1'48.230 124.635 13/14 3.976

9 3 作本 輝介 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 1'48.704 124.091  5/ 6 4.450

10 13 伊藤 和輝 CBR1000RR-R 日本郵便 HondaDream TP 1'48.922 123.843 13/13 4.668

11 14 渥美 心 S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 1'49.129 123.608  2/15 4.875

12 77 安達 勝紀 YZF-R1 Ｋ’Ｓ　ＷＯＲＫＳ　ＲＡＣＩＮＧ 1'49.198 123.530 12/14 4.944

13 5 榎戸 育寛 CBR1000RR-R SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 1'49.205 123.522 10/14 4.951

14 41 和田 留佳 ZX-10RR RS-ITOH☆FirstStar 1'49.349 123.359  9/12 5.095

15 48 坂本 崇 YZF-R1 41PlanningOGURACLUTCHwithRIDEIN 1'50.761 121.787 15/15 6.507

16 18 三原 壮紫 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 1'51.390 121.099 11/13 7.136

17 12 長谷川 聖 GSX-R1000 TeamKAGAYAMApowerdbyYOSHIMURA 1'51.657 120.809  2/ 2 7.403

18 52 武生 邦康 ZX-10RR チーム友遊＆ピュアコスモス 1'51.696 120.767 14/14 7.442

19 46 鈴木 孝志 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 1'52.161 120.266  9/10 7.907

20 17 谷本 音虹郎 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 1'52.210 120.214 13/13 7.956

21 31 中澤 孝之 YZF-R1 DOGFIGHTRACING･YAMAHA 1'52.615 119.782 10/13 8.361

22 32 森本 誠一朗 ZX-10RR Ｔｅａｍ３８　ＰＳ－Ｋ 1'52.880 119.500  5/10 8.626

23 47 豊島 怜 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 1'53.580 118.764  2/ 4 9.326

24 50 中西 一雄 ZX-10RR 姫路カワサキレーシングチーム 1'53.619 118.723 13/13 9.365

25 24 松崎 克哉 ZX-10R MATSUBA RACINGPROJECT&RS-ITOH 1'55.434 116.856  5/ 5 11.180

26 51 谷本 信貴 YZF-R1 Ｗｅｓｔ６　ｗｉｔｈ　Ｔ－ＭＯＴＯ 1'55.507 116.783 10/15 11.253

27 53 林 祥由 YZF-R1 ＴＥＡＭ　ＴＥＣＨＮＩＣＡ 1'55.611 116.677  5/ 8 11.357

28 21 松川 泰宏 CBR1000RR-R モトバム＋サイ・パートナーズ 1'57.725 114.582 11/12 13.471

29 44 梶山 知輝 RSV4 RF LE RankUp  Aprilia 1'59.053 113.304  3/ 7 14.799

7 津田 拓也 GSX-R1000R WestPower SUZUKI 出走せず

19 新庄 雅浩 ZX-10R ＡＵＴＯＢＯＹ☆FirstStar 出走せず

49 藤本 悦生 GSX-R1000L2 TeamFuji111☆LunRei 出走せず

赤旗提示 ①14:05　再開 14:10　②14:18　再開 14:24　③14:38 終了

参加台数：32台　　出走台数：29台

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行
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ST1000
総合　結果

走行 1回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間  10:10:00

走行 2回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間  14:00:00

2021.09.03 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー 型式 チーム名 １回目 周回 ２回目 周回 トップ差

1 39 1'48.614 10/10 ＊1'44.254 15/17

2 4 1'48.517  6/11 ＊1'45.380  3/14

3 6 1'49.716  8/11 ＊1'45.466 13/16

4 37 1'48.822 11/11 ＊1'46.052 13/13

5 11 1'51.081 10/10 ＊1'46.592 13/13

6 3 ＊1'47.835  7/14 1'48.704  5/ 6

7 38 ＊1'47.875 13/13 1'48.061 13/13

8 40 1'50.726  3/ 6 ＊1'47.878 10/13

9 43 1'55.984  6/ 6 ＊1'48.230 13/14

10 5 ＊1'48.399  8/12 1'49.205 10/14

11 13 1'50.634  8/12 ＊1'48.922 13/13

12 14 1'51.481  8/11 ＊1'49.129  2/15

13 77 出走せず ＊1'49.198 12/14

14 41 1'51.977  6/10 ＊1'49.349  9/12

15 48 1'56.334  6/12 ＊1'50.761 15/15

16 18 1'52.841 11/11 ＊1'51.390 11/13

17 12 1'52.559 10/11 ＊1'51.657  2/ 2

18 52 出走せず ＊1'51.696 14/14

19 46 1'55.031  7/12 ＊1'52.161  9/10

20 17 1'55.662 12/12 ＊1'52.210 13/13

21 31 1'56.409 11/11 ＊1'52.615 10/13

22 32 1'55.720 10/10 ＊1'52.880  5/10

23 47 1'54.043 10/10 ＊1'53.580  2/ 4

24 50 1'57.337  6/11 ＊1'53.619 13/13

25 24 1'59.457  4/ 9 ＊1'55.434  5/ 5

26 51 2'00.806  5/10 ＊1'55.507 10/15

27 53 1'57.622  5/10 ＊1'55.611  5/ 8

28 44 ＊1'56.249  8/ 8 1'59.053  3/ 7

29 21 2'00.867 12/12 ＊1'57.725 11/12

30 49 ＊2'00.990 11/11 出走せず

19 出走せず 出走せず

7 出走せず 出走せず

【走行1回目】赤旗提示 10:28　 再開 10:33
【走行2回目】赤旗提示 　①14:05　再開 14:10　②14:18　再開 14:24　③14:38 終了

参加台数：32台　　出走台数：30台

藤本 悦生 GSX-R1000L2 TeamFuji111☆LunRei 16.736

新庄 雅浩 ZX-10R ＡＵＴＯＢＯＹ☆FirstStar

津田 拓也 GSX-R1000R WestPower SUZUKI

林 祥由 YZF-R1 ＴＥＡＭ　ＴＥＣＨＮＩＣＡ 11.357

梶山 知輝 RSV4 RF LE RankUp  Aprilia 11.995

松川 泰宏 CBR1000RR-R モトバム＋サイ・パートナーズ 13.471

中西 一雄 ZX-10RR 姫路カワサキレーシングチーム 9.365

松崎 克哉 ZX-10R MATSUBA RACINGPROJECT&RS-ITOH 11.180

谷本 信貴 YZF-R1 Ｗｅｓｔ６　ｗｉｔｈ　Ｔ－ＭＯＴＯ 11.253

中澤 孝之 YZF-R1 DOGFIGHTRACING･YAMAHA 8.361

森本 誠一朗 ZX-10RR Ｔｅａｍ３８　ＰＳ－Ｋ 8.626

豊島 怜 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 9.326

武生 邦康 ZX-10RR チーム友遊＆ピュアコスモス 7.442

鈴木 孝志 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 7.907

谷本 音虹郎 YZF-R1 speedHeartDOGFIGHTRACINGYAMAHA 7.956

坂本 崇 YZF-R1 41PlanningOGURACLUTCHwithRIDEIN 6.507

三原 壮紫 YZF-R1 OGURA CLUTCH with RIDEIN+TPFS 7.136

長谷川 聖 GSX-R1000 TeamKAGAYAMApowerdbyYOSHIMURA 7.403

渥美 心 S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 4.875

安達 勝紀 YZF-R1 Ｋ’Ｓ　ＷＯＲＫＳ　ＲＡＣＩＮＧ 4.944

和田 留佳 ZX-10RR RS-ITOH☆FirstStar 5.095

村瀬 健琉 GSX-R1000R Team TKR 3.976

榎戸 育寛 CBR1000RR-R SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 4.145

伊藤 和輝 CBR1000RR-R 日本郵便 HondaDream TP 4.668

作本 輝介 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 3.581

前田 恵助 YZF-R1 bLUcRU伊藤レーシングBORGヤマハ 3.621

南本 宗一郎 YZF-R1 AKENOSPEED･YAMAHA 3.624

S1000RR TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 1.212

渡辺 一馬 CBR1000RR-R Astemo Honda Dream SI Racing 1.798

星野 知也

岩戸 亮介 ZX-10R Vamos Racing Kawasaki#64 2.338

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位

YZF-R1岡本 裕生

藤田 拓哉

BLUcRUニトロレーシング51YAMAHA

YZF-R1 JDS DOGFIGHTRACING･YAMAHA 1.126


